~~1612~~ 1748

et Donatorum sui sive illis Successoribus Ad officium pres.
 Castrey Capitanus Promissus Sive Castrey Capitanus Sa
 nocet ad quod prius et proximus Castrey ex ore recepte
 Supradictis quod ad responderi spectat mediante Semp in pu
 ho fidei et bene tanquam peremptorio stare in parere
 respondere Danna pteca Sema Sempliciter absp Corporal
 Juramento exacta licet inson prone pseru sanu facere
 ac omne iudicatu pcedebit bene et q sequa suis Sutores
 ad eadem omnia insculis et obligat per illam Somenus
 prima perer pnu et alio omnes ex sine Consequer Castre
 Soma Somenus Semp peremptoris bene in formitate pro
 maior melioritate Suptoris Capitanus in ea et aliora qnd
 Senuas melior ad mueres et ad Educere vel alij qntus
 uti Castrey et legibus in pceder non differre Ad
 quatuordecim pteca ubi ptes offey offa Castrey Capitanus
 Promissus Sive Castrey Sanoce Somenus Adilatore
 Sella non occupent nullus missos appellacione ac eam in
 pteca faciendo ad omnia omnia parus simpliciter vel
 Sopleca Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore
 Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore
 et defens non subterfuger nec modo a loquous et dney
 Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore

Corundem Adulteris

Comparantes pmlu Corad offus et deus psona Castrey
 Capitanus Promissus Seneron Itiacatus Hannuch
 Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore
 Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore
 Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore
 Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore
 Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore
 Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore Suptore

S. 115